杭州华光焊接新材料股份有限公司

关于 2024 年员工持股计划首次受让股份完成非交易过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

杭州华光焊接新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年7月22日 召开了第五届董事会第十次会议和第五届监事会第八次会议,并于 2024 年 8 月 12 日召开了2024年第二次临时股东大会,审议通过了《关于公司<2024年员工持股计 划(草案)>及其摘要的议案》《关于公司<2024年员工持股计划管理办法>的议案》 《关于提请公司股东大会授权董事会办理2024年员工持股计划相关事宜的议案》, 同意公司实施 2024 年员工持股计划,具体内容详见公司分别于 2024 年 7 月 24 日、 2024年8月13日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

根据《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海证券交易所科 创板上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》的要求,现将公司 2024 年员工持 股计划(以下简称"本次员工持股计划")实施进展情况公告如下:

根据中汇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的验资报告,截止2024年8月30日, 本次员工持股计划首次受让部分的认购资金已全部实缴到位,最终缴纳的认购资金总 额为 16,000,000.00 元,认缴股数为 1,600,000 股。股票来源为公司回购专用证券账 户的股份。

2024年9月20日,公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记 确认书》,确认公司回购专用证券账户所持有的1,600,000股公司股票已于2024年9 月 19 日通过非交易过户形式过户至"杭州华光焊接新材料股份有限公司—2024 年员 工持股计划"证券账户(B886733197),过户价格为10.00元/股。截至本公告日,公 司 2024 年员工持股计划持有的公司股份数量为 1,600,000 股,占公司总股本的 1.7889%。

根据《杭州华光焊接新材料股份有限公司 2024 年员工持股计划(草案)》的相关规定,本次员工持股计划的存续期为 36 个月,自公司公告首次受让部分最后一笔标的股票过户至本次员工持股计划名下之日起算。本次员工持股计划通过非交易过户等法律法规许可的方式所获首次受让部分标的股票分 2 期解锁,解锁时点分别为自公司公告首次受让部分最后一笔标的股票过户至本次员工持股计划名下之日起满 12 个月、24 个月,每期解锁的标的股票比例分别为 50%、50%,各年度具体解锁比例和数量根据公司层面业绩考核的完成情况和持有人绩效考核结果计算确定。

公司将持续关注本持股计划的实施进展情况,并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

杭州华光焊接新材料股份有限公司董事会 2024年9月21日